

**Worldwide Flight Services Denmark A/S**

**CVR-nr. 28488262**

*Central Business Registration No 28488262*

**Kystvejen 32  
2770 Kastrup**

**Årsrapport 2015**

*Annual report 2015*

Godkendt på selskabets generalforsamling den 07.07.2016

*The Annual General Meeting adopted the annual report on 07.07.2016*

**Dirigent**

*Chairman of the General Meeting*

---

Navn: Marc Jean Claesen

*Name:*

## Indholdsfortegnelse

*Contents*

	<b><u>Side</u></b> <b><u>Page</u></b>
Virksomhedsoplysninger / <i>Entity details</i>	1
Ledelsespåtegning / <i>Statement by Management on the annual report</i>	2
Den uafhængige revisors erklæringer / <i>Independent auditor's reports</i>	3
Ledelsesberetning / <i>Management commentary</i>	6
Anvendt regnskabspraksis / <i>Accounting policies</i>	9
Resultatopgørelse for 2015 / <i>Income statement for 2015</i>	17
Balance pr. 31.12.2015 / <i>Balance sheet at 31.12.2015</i>	18
Egenkapitalopgørelse for 2015 / <i>Statement of changes in equity for 2015</i>	22
Pengestrømsopgørelse for 2015 / <i>Cash flow statement for 2015</i>	23
Noter / <i>Notes</i>	25

**The English text in this document is an unofficial translation of the Danish original. In the event of any inconsistencies, the Danish version shall apply.**

**Please note that Danish decimal and digit grouping symbols have been used in the financial statements.**

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

Worldwide Flight Services Denmark A/S  
Kystvejen 32  
2770 Kastrup

CVR-nr.: 28488262

Hjemsted: Tårnby

Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

### **Bestyrelse**

Yves Léon Jozef Pinoy, formand

Marc Jean Claesen

### **Direktion**

Yves Léon Jozef Pinoy

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Weidekampsgade 6  
0900 København C

## ***Entity details***

### ***Entity***

*Worldwide Flight Services Denmark A/S  
Kystvejen 32  
2770 Kastrup*

*Central Business Registration No: 28488262*

*Registered in: Tårnby*

*Financial year: 01.01.2015 - 31.12.2015*

### ***Board of Directors***

*Yves Léon Jozef Pinoy, Chairman*

*Marc Jean Claesen*

### ***Executive Board***

*Yves Léon Jozef Pinoy*

### ***Auditors***

*Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Weidekampsgade 6  
0900 Copenhagen C*

	<b>2015</b>	<b>2014</b>	<b>2013</b>	<b>2012</b>	<b>2011</b>
	<b>DKK'000</b>	<b>DKK'000</b>	<b>DKK'000</b>	<b>DKK'000</b>	<b>DKK'000</b>
<b>Hoved- og nøgletal</b>					
<i>Financial highlights</i>					
<b>Hovedtal</b>					
<i>Key figures</i>					
Bruttofortjeneste	90.616	73.566	45.194	61.875	66.136
<i>Gross profit</i>					
Driftsresultat	(9.823)	(6.948)	(14.202)	(807)	4.734
<i>Operating profit/loss</i>					
Resultat af finansielle poster	(3.607)	(1.054)	(858)	(1.091)	(1.539)
<i>Net financials</i>					
Årets resultat	(13.430)	(7.976)	(11.684)	(1.412)	2.363
<i>Profit/loss for the year</i>					
Samlede aktiver	124.351	129.706	113.381	128.441	127.860
<i>Total assets</i>					
Investeringer i materielle anlægsaktiver	1.189	2.262	657	3.663	21.617
<i>Investments in property, plant and equipment</i>					
Egenkapital	(22.959)	(9.529)	(1.553)	10.131	11.543
<i>Equity</i>					
<b>Nøgletal</b>					
<i>Ratios</i>					
Egenkapitalens forrentning (%)	82,7	143,9	(272,4)	(13,0)	22,8
<i>Return on equity (%)</i>					
Soliditetsgrad (%)	(18,5)	(7,3)	(1,4)	7,9	9,0
<i>Solvency ratio (%)</i>					



## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Virksomhedens hovedaktivitet er virksomhed inden for håndtering og transport af gods.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har realiseret et underskud i regnskabsåret på 13.430 t.kr., som ledelsen anser for utilfredsstillende.

Selskabets egenkapital er som følge heraf negativ med 22.959 t.kr. pr. 31.12.2015.

Som følge af selskabets negative resultater de seneste år har ledelsen implementeret en række initiativer til sikring og opretholdelse af selskabets indtjeningsevne og fremtid.

Ledelsen er overbevist om, at en kombination af styrket ledelsesovervågning på rækken af initiativer samt en forventning om vækst i markedet vil medvirke til, at selskabet kan realisere sit mål for 2016 og fremover. Ledelsen forventer herigennem, at egenkapitalen vil være reetableret inden for få år.

Selskabet har desuden modtaget en tilbagetrædelseserklæring fra moderselskabet, således at den fornødne kapital vil være til rådighed for selskabet i det kommende regnskabsår, og aflægger således i overensstemmelse hermed årsrapporten under forudsætning af virksomhedens fortsatte drift.

## Management commentary

### Primary activities

*The Entity's primary activities are handling and transportation of cargo.*

### Development in activities and finances

*The Company realised a loss for the year of DKK 13,430 thousand which Management considers unsatisfactory.*

*Consequently, the Company's equity is negative by DKK 22,959 thousand at 31.12.2015.*

*Beacuse of the Company's negative performance in recent years, Management has taken a number of steps to securing and maintaining the Company's cash generating ability and prospects.*

*Management is convinced that a combination of intensified monitoring by Management of the measures taken and the expectations of market growth will help the Company to reach its target for 2016 and the years ahead. In this way, Management expects that the equity will be re-established within a few years.*

*In addition, the Company has received a letter of subordination from its Parent stating that the necessary capital will be made available to the Company in the next financial year and in accordance with this the annual report has been presented on the assumption that the Company is a going concern.*

## **Ledelsesberetning**

### **Usikkerhed vedrørende indregning og måling**

Der vurderes ikke at være særlige risici forbundet med indregning og måling i årsrapporten.

### **Forventet udvikling**

Virksomhedens ledelse forventer et positivt resultat i det kommende år.

### **Begivenheder efter balancedagen**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## ***Management commentary***

### ***Uncertainty relating to recognition and measurement***

*No specific risks have been identified in relation to recognition and measurement in the annual report.*

### ***Outlook***

*Management expects positive results for 2016.*

### ***Events after the balance sheet date***

*No events have occurred after the balance sheet date to this date which would influence the evaluation of this annual report.*

### Hoved- og nøgletal

Hoved- og nøgletal er defineret og beregnet i overensstemmelse med Den Danske Finansanalytikerforenings "Anbefalinger & Nøgletal 2015".

## Resultatopgørelse for 2015

*Income statement for 2015*

	Note	2015	2014
	<i>Notes</i>	<u>DKK</u>	<u>DKK '000</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>90.616.174</b>	<b>73.566</b>
<i>Gross profit</i>			
Personaleomkostninger	2	(93.351.619)	(74.658)
<i>Staff costs</i>			
Af- og nedskrivninger	3	(7.087.100)	(5.856)
<i>Amortisation, depreciation and impairment losses</i>			
<b>Driftsresultat</b>		<b>(9.822.545)</b>	<b>(6.948)</b>
<i>Operating profit/loss</i>			
Andre finansielle indtægter	4	42.024	26
<i>Other financial income</i>			
Andre finansielle omkostninger	5	(3.649.355)	(1.080)
<i>Other financial expenses</i>			
<b>Resultat af ordinære aktiviteter før skat</b>		<b>(13.429.876)</b>	<b>(8.002)</b>
<i>Profit/loss from ordinary activities before tax</i>			
Skat af ordinært resultat	6	0	26
<i>Tax on profit/loss from ordinary activities</i>			
<b>Årets resultat</b>		<b>(13.429.876)</b>	<b>(7.976)</b>
<i>Profit/loss for the year</i>			
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
<i>Proposed distribution of profit/loss</i>			
Overført resultat		(13.429.876)	(7.976)
<i>Retained earnings</i>			
		<b>(13.429.876)</b>	<b>(7.976)</b>

**Balance pr. 31.12.2015***Balance sheet at 31.12.2015*

	<b>Note</b>	<b>2015</b>	<b>2014</b>
	<i>Notes</i>	<b>DKK</b>	<b>DKK '000</b>
Goodwill <i>Goodwill</i>		5.315.986	6.734
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b> <i>Intangible assets</i>	7	<b>5.315.986</b>	<b>6.734</b>
Grunde og bygninger <i>Land and buildings</i>		80.984.060	84.417
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar <i>Other fixtures and fittings, tools and equipment</i>		4.023.962	4.984
Indretning af lejede lokaler <i>Leasehold improvements</i>		0	88
<b>Materielle anlægsaktiver</b> <i>Property, plant and equipment</i>	8	<b>85.008.022</b>	<b>89.489</b>
Andre tilgodehavender <i>Other receivables</i>		261.079	261
Udskudt skat <i>Deferred tax</i>	9	1.230.883	1.231
<b>Finansielle anlægsaktiver</b> <i>Fixed asset investments</i>		<b>1.491.962</b>	<b>1.492</b>
<b>Anlægsaktiver</b> <i>Fixed assets</i>		<b>91.815.970</b>	<b>97.715</b>

**Balance pr. 31.12.2015***Balance sheet at 31.12.2015*

	<b>Note</b>	<b>2015</b>	<b>2014</b>
	<i>Notes</i>	<b>DKK</b>	<b>DKK '000</b>
Fremstillede varer og handelsvarer <i>Manufactured goods and goods for resale</i>		205.928	470
<b>Varebeholdninger</b> <i>Inventories</i>		<b>205.928</b>	<b>470</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser <i>Trade receivables</i>		21.796.172	20.313
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder <i>Receivables from group enterprises</i>		2.717.173	2.360
Andre tilgodehavender <i>Other receivables</i>		162.308	97
Tilgodehavende selskabsskat <i>Income tax receivable</i>		0	53
Periodeafgrænsningsposter <i>Prepayments</i>		1.278.773	1.557
<b>Tilgodehavender</b> <i>Receivables</i>		<b>25.954.426</b>	<b>24.380</b>
<b>Likvide beholdninger</b> <i>Cash</i>		<b>6.374.295</b>	<b>7.141</b>
<b>Omsætningsaktiver</b> <i>Current assets</i>		<b>32.534.649</b>	<b>31.991</b>
<b>Aktiver</b> <i>Assets</i>		<b>124.350.619</b>	<b>129.706</b>

**Balance pr. 31.12.2015***Balance sheet at 31.12.2015*

	Note	2015	2014
	<u>Notes</u>	<u>DKK</u>	<u>DKK '000</u>
Virksomhedskapital <i>Contributed capital</i>	10	500.000	500
Overført overskud eller underskud <i>Retained earnings</i>		(23.458.862)	(10.029)
<b>Egenkapital</b> <i>Equity</i>		<b><u>(22.958.862)</u></b>	<b><u>(9.529)</u></b>
Andre hensatte forpligtelser <i>Other provisions</i>	11	1.117.042	1.074
<b>Hensatte forpligtelser</b> <i>Provisions</i>		<b><u>1.117.042</u></b>	<b><u>1.074</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser <i>Trade payables</i>		4.475.926	6.177
Gæld til tilknyttede virksomheder <i>Payables to group enterprises</i>		128.688.484	114.391
Skyldig selskabsskat <i>Income tax payable</i>		516	0
Anden gæld <i>Other payables</i>		13.027.513	17.593
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b> <i>Current liabilities other than provisions</i>		<b><u>146.192.439</u></b>	<b><u>138.161</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b> <i>Liabilities other than provisions</i>		<b><u>146.192.439</u></b>	<b><u>138.161</u></b>
<b>Passiver</b> <i>Equity and liabilities</i>		<b><u>124.350.619</u></b>	<b><u>129.706</u></b>
Going concern <i>Going concern</i>	1		
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser <i>Unrecognised rental and lease commitments</i>	13		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser <i>Assets charged and collateral</i>	14		
Nærtstående parter med bestemmende indflydelse <i>Related parties with control</i>	15		
Ejerforhold <i>Ownership</i>	16		
Koncernforhold <i>Consolidation</i>	17		

**Egenkapitalopgørelse for 2015***Statement of changes in equity for 2015*

	<b>Virksomheds- kapital</b>	<b>Overført over- skud eller underskud</b>	<b>I alt</b>
	<i>Contributed capital</i>	<i>Retained earnings</i>	<i>Total</i>
	<b>DKK</b>	<b>DKK</b>	<b>DKK</b>
Egenkapital primo <i>Equity beginning of year</i>	500.000	(10.028.986)	(9.528.986)
Årets resultat <i>Profit/loss for the year</i>	0	(13.429.876)	(13.429.876)
<b>Egenkapital ultimo</b> <i>Equity end of year</i>	<b>500.000</b>	<b>(23.458.862)</b>	<b>(22.958.862)</b>

## Pengestrømsopgørelse for 2015

Cash flow statement for 2015

	Note	2015	2014
	<i>Notes</i>	<u>DKK</u>	<u>DKK '000</u>
Driftsresultat <i>Operating profit/loss</i>		(9.822.545)	(6.949)
Af- og nedskrivninger <i>Amortisation, depreciation and impairment losses</i>		7.087.100	5.856
Ændring i arbejdskapital <i>Working capital changes</i>	12	(11.643.338)	4.995
<b>Pengestrømme vedrørende ordinær primær drift</b> <i>Cash flows from ordinary primary activities</i>		<b>(14.378.783)</b>	<b>3.902</b>
Modtagne finansielle indtægter <i>Financial income received</i>		42.024	26
Betalte finansielle omkostninger <i>Financial income paid</i>		(3.649.355)	(1.079)
<b>Pengestrømme vedrørende drift</b> <i>Cash flows from operating activities</i>		<b>(17.986.114)</b>	<b>2.849</b>
Køb mv. af immaterielle anlægsaktiver <i>Acquisition etc of intangible assets</i>		0	(7.088)
Køb mv. af materielle anlægsaktiver <i>Acquisition etc of property, plant and equipment</i>		(1.188.863)	(2.261)
Salg af materielle anlægsaktiver <i>Sale of property, plant and equipment</i>		0	80
Andre pengestrømme vedrørende investeringer <i>Other cash flows from investing activities</i>		43.464	42
<b>Pengestrømme vedrørende investeringer</b> <i>Cash flows from investing activities</i>		<b>(1.145.399)</b>	<b>(9.227)</b>
Andre pengestrømme vedrørende finansiering <i>Other cash flows from financing activities</i>		18.363.904	8.821
<b>Pengestrømme vedrørende finansiering</b> <i>Cash flows from financing activities</i>		<b>18.363.904</b>	<b>8.821</b>
<b>Transport</b> <i>To be carried forward</i>		<b>(767.609)</b>	<b>2.443</b>



## Pengestrømsopgørelse for 2015

*Cash flow statement for 2015*

	<b>Note</b>	<b>2015</b>	<b>2014</b>
	<i>Notes</i>	<b>DKK</b>	<b>'000DKK</b>
<b>Transport</b>			
<i>Brought forward</i>		(767.609)	2.443
<b>Ændring i likvider</b>			
<i>Increase/decrease in cash and cash equivalents</i>		(767.609)	2.443
Likvider primo		7.141.904	4.698
<i>Cash and cash equivalents beginning of year</i>		<hr/>	<hr/>
<b>Likvider ultimo</b>		<b>6.374.295</b>	<b>7.141</b>
<i>Cash and cash equivalents end of year</i>		<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>

## Noter

Notes

### 1. Going concern

#### 1. Going concern

Selskabets egenkapital er negativ med 22.959 t.kr., og selskabets fortsatte drift er afhængig af, at finansieringen via moderselskabet kan opretholdes.

*The Company's equity is negative by DKK 22,959 thousand, and its ability to continue as a going concern depends on the maintenance of financing from the Parent.*

Som følge af selskabets negative resultater de seneste år har ledelsen implementeret en række initiativer til sikring og opretholdelse af selskabets indtjeningsevne og fremtid. Ledelsen er overbevist om, at en kombination af styrket ledelsesovervågning på rækken af initiativer samt en forventning om vækst i markedet vil medvirke til, at selskabet kan realisere sit mål for 2016 og fremover. Ledelsen forventer herigennem, at egenkapitalen vil være retableret inden for få år.

*Because of the Company's negative performance in recent years, Management has taken a number of steps to securing and maintaining the Company's cash generating ability and prospects. Management is convinced that a combination of intensified monitoring by Management of the measures taken and the expectations of market growth will help the Company to reach its target for 2016 and the years ahead. In this way, Management expects that the equity will be re-established within a few years.*

Selskabet har desuden modtaget en tilbagetrædelseserklæring fra moderselskabet, således at den fornødne kapital vil være til rådighed for selskabet i det kommende regnskabsår, og aflægges således i overensstemmelse hermed årsrapporten under forudsætning af virksomhedens fortsatte drift.

*In addition, the Company has received a letter of subordination from its Parent stating that the necessary capital will be made available to the Company in the next financial year and in accordance with this the annual report has been presented on the assumption that the Company is a going concern.*

	<b>2015</b>	<b>2014</b>
	<b>DKK</b>	<b>DKK '000</b>
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
<i>2. Staff costs</i>		
Gager og løn <i>Wages and salaries</i>	80.754.426	64.427
Pensioner <i>Pension costs</i>	10.456.273	8.259
Andre omkostninger til social sikring <i>Other social security costs</i>	1.217.022	818
Andre personaleomkostninger <i>Other staff costs</i>	923.898	1.154
	<b>93.351.619</b>	<b>74.658</b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere <i>Average number of full-time employees</i>	<b>128</b>	<b>96</b>

## Noter

Notes

	<b>2015</b>	<b>2014</b>
	<b>DKK</b>	<b>DKK '000</b>
<b>3. Af- og nedskrivninger</b>		
<i>3. Amortisation, depreciation and impairment losses</i>		
Afskrivninger på immaterielle anlægsaktiver <i>Amortisation of intangible assets</i>	1.417.596	354
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver <i>Depreciation on property, plant and equipment</i>	5.669.504	5.503
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver <i>Profit/loss from sale of intangible assets and property, plant and equipment</i>	0	(1)
	<b>7.087.100</b>	<b>5.856</b>
	<b>2015</b>	<b>2014</b>
	<b>DKK</b>	<b>DKK '000</b>
<b>4. Andre finansielle indtægter</b>		
<i>4. Other financial income</i>		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder <i>Financial income from group enterprises</i>	18.856	17
Øvrige finansielle indtægter <i>Other financial income</i>	23.168	9
	<b>42.024</b>	<b>26</b>
	<b>2015</b>	<b>2014</b>
	<b>DKK</b>	<b>DKK '000</b>
<b>5. Andre finansielle omkostninger</b>		
<i>5. Other financial expenses</i>		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder <i>Financial expenses from group enterprises</i>	3.532.116	834
Øvrige finansielle omkostninger <i>Other financial expenses</i>	117.239	246
	<b>3.649.355</b>	<b>1.080</b>
	<b>2015</b>	<b>2014</b>
	<b>DKK</b>	<b>DKK '000</b>
<b>6. Skat af ordinært resultat</b>		
<i>6. Tax on profit/loss from ordinary activities</i>		
Ændring af udskudt skat <i>Change in deferred tax</i>	0	(26)
	<b>0</b>	<b>(26)</b>

## Noter

Notes

	<b>Goodwill</b>
	<i>Goodwill</i>
	<b>DKK</b>
	<hr/>
<b>7. Immaterielle anlægsaktiver</b>	
<i>7. Intangible assets</i>	
Kostpris primo	7.087.981
<i>Cost beginning of year</i>	<hr/>
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>7.087.981</b>
<i>Cost end of year</i>	<hr/>
Af- og nedskrivninger primo	(354.399)
<i>Amortisation and impairment losses beginning of year</i>	<hr/>
Årets afskrivninger	(1.417.596)
<i>Amortisation for the year</i>	<hr/>
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(1.771.995)</b>
<i>Amortisation and impairment losses end of year</i>	<hr/>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>5.315.986</b>
<i>Carrying amount end of year</i>	<hr/>

## Noter

Notes

	<b>Grunde og bygninger</b>	<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>	<b>Indretning af lejede lokaler</b>
	<i>Land and buildings</i>	<i>Other fixtures and fittings, tools and equipment</i>	<i>Leasehold impro- vements</i>
	<b>DKK</b>	<b>DKK</b>	<b>DKK</b>
<b>8. Materielle anlægsaktiver</b>			
<i>8. Property, plant and equipment</i>			
Kostpris primo <i>Cost beginning of year</i>	109.586.688	19.218.850	194.997
Tilgange <i>Additions</i>	761.308	427.555	0
<b>Kostpris ultimo</b> <i>Cost end of year</i>	<b>110.347.996</b>	<b>19.646.405</b>	<b>194.997</b>
Af- og nedskrivninger primo <i>Depreciation and impairment losses beginning of year</i>	(25.169.847)	(14.234.778)	(107.247)
Årets afskrivninger <i>Depreciation for the year</i>	(4.194.089)	(1.387.665)	(87.750)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b> <i>Depreciation and impairment losses end of year</i>	<b>(29.363.936)</b>	<b>(15.622.443)</b>	<b>(194.997)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b> <i>Carrying amount end of year</i>	<b>80.984.060</b>	<b>4.023.962</b>	<b>0</b>

Bygningen er opført på lejet grund. Lejekontrakten er uopsigelig indtil 2035.

*The building has been constructed on leased land. The lease agreement is interminable until 2035.*

## Noter

Notes

	<b>2015</b>	<b>2014</b>
	<b>DKK</b>	<b>DKK '000</b>
<b>9. Udskudt skat</b>		
<i>9. Deferred tax</i>		
Immaterielle anlægsaktiver	388.506	0
<i>Intangible assets</i>		
Materielle anlægsaktiver	(695.140)	(1.892)
<i>Property, plant and equipment</i>		
Hensatte forpligtelser	244.909	263
<i>Provisions</i>		
Fremførbare skattemæssige underskud	1.292.608	2.860
<i>Tax loss carryforwards</i>		
	<b>1.230.883</b>	<b>1.231</b>

Ud over ovenstående skatteaktiv har selskabet yderligere et skatteaktiv på 4,8 mio.kr., som ikke er indregnet i balancen.

*In addition to the above tax asset, the Company has another tax asset of DKK 4.8 million which has not been recognised in the balance sheet.*

	<b>Antal</b>	<b>Nominel</b>
	<b>Number</b>	<b>værdi</b>
		<b>Nominal</b>
		<b>value</b>
		<b>DKK</b>
<b>10. Virksomhedskapital</b>		
<i>10. Contributed capital</i>		
Ordinære aktier	5.000	500.000
<i>Ordinary shares</i>		
	<b>5.000</b>	<b>500.000</b>

## 11. Andre hensatte forpligtelser

*11. Other provisions*

	<b>Nedriv-</b>
	<b>ningsom-</b>
	<b>kostninger</b>
	<b>Demolition</b>
	<b>costs</b>
	<b>2014</b>
	<b>DKK</b>
Kostpris primo	1.073.578
<i>Cost beginning of year</i>	
Tilgang	43.464
<i>Additions</i>	
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>1.117.042</b>
<i>Cost end of year</i>	

## Noter

Notes

	<b>2015</b>	<b>2014</b>
	<b>DKK</b>	<b>DKK '000</b>
<b>12. Ændring i arbejdskapital</b>		
<i>12. Working capital changes</i>		
Ændring i varebeholdninger <i>Increase/decrease in inventories</i>	264.502	(25)
Ændring i tilgodehavender <i>Increase/decrease in receivables</i>	(492.523)	(10.567)
Ændring i leverandørgæld mv. <i>Increase/decrease in trade payables etc</i>	(11.415.317)	15.587
	<b>(11.643.338)</b>	<b>4.995</b>

	<b>2015</b>	<b>2014</b>
	<b>DKK</b>	<b>DKK '000</b>
<b>13. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser</b>		
<i>13. Unrecognised rental and lease commitments</i>		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb <i>Commitments under rental agreements or leases until expiry</i>	<b>60.224.698</b>	<b>64.293</b>

## 14. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

*14. Assets charged and collateral*

I forbindelse med indgåede aftaler har virksomheden stillet sikkerhed i form af betalingsgarantier. Der er ultimo året stillet garantier for 2.509.487 kr.

*In connection with agreements made, the Entity has provided security by way of payment bonds. At year-end, guarantees have been provided at DKK 2,509,487.*

## 15. Nærtstående parter med bestemmende indflydelse

*15. Related parties with control*

### Nærtstående parter med bestemmende indflydelse

*Related parties with a controlling interest*

Følgende parter har bestemmende indflydelse på Worldwide Flight Services Denmark A/S:

*The following related parties have a controlling interest in Worldwide Flight Services Denmark A/S:*

- Worldwide Flight Services Holding SA, Frankrig  
*Worldwide Flight Services Holding SA, France*
- Worldwide Flight Services Global Holding SAS, Frankrig  
*Worldwide Flight Services Global Holding SAS, France*

## Noter

*Notes*

### 16. Ejerforhold

*16. Ownership*

Selskabet har registreret følgende aktionær med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

*The Company has registered the following shareholder to hold more than 5% of the voting share capital or of the nominal value of the share capital:*

Worldwide Flight Services Holding SA, Frankrig

*Worldwide Flight Services Holding SA, France*

### 17. Koncernforhold

*17. Consolidation*

Navn og hjemsted for modervirksomhed, der udarbejder koncernregnskab for den største koncern:

*Name and registered office of the Parent preparing consolidated financial statements for the largest group:*

Worldwide Flight Services Global Holding SAS, Frankrig

*Worldwide Flight Services Global Holding SAS, France*